— 1 —

甬教高〔2014〕11号

关于公布宁波市智慧产业人才基地
第五批核心引导课程考核结果的通知

各在甬高校：

宁波市智慧产业人才基地第五批核心引导课程已实施完成，经

市教育局组织专家考核，《嵌入式软件开发技术》等 15门课程考核

结果为优秀，《嵌入式系统平台》等 44门课程考核结果为良好，《高

级路由与交换技术》等 11门课程考核结果为合格。《数据挖掘与数

据仓库》考核结果为不合格。现将考核结果予以公布。

附件：宁波市智慧产业人才基地第五批核心引导课程考核结果

宁波市教育局

2014年 1月 14日

 — 2 —

附件

宁波市智慧产业人才基地第五批核心引导课程考核结果

序号 课程名称 学校 层次 考核结果

1 高级路由与交换技术(网络工程与设计) 本科生 合格

2 嵌入式系统平台 本科生 良好

3 嵌入式软件开发技术（DSP芯片技术及应用） 本科生 优秀

4 电子商务 本科生 优秀

5 国际货物保险 本科生 良好

6 Web应用技术 本科生 良好

7 单片机原理及系统设计

宁波大学

本科生 良好

8 多媒体设计 本科生 良好

9 财务管理信息系统 本科生 优秀

10 管理信息系统 本科生 良好

11 光电信息技术 本科生 合格

12 数据挖掘与数据仓库 本科生 不合格

13 物流信息系统

宁波工程学

院

本科生 良好

14 现代物流与电子商务 本科生 良好

15 商务智能与决策 本科生 良好

16 供应链管理 本科生 良好

17 移动电子商务及应用 本科生 良好

18 传感器原理与技术

浙江大学宁

波理工学院

本科生 优秀

19 传感器原理与技术 本科生 良好

20 高级路由与交换技术 本科生 良好

21 计算机网络原理及应用 本科生 良好

22 电子商务模式与案例分析

浙江万里学

院

本科生 良好

 — 3 —

序号 课程名称 学校 层次 考核结果

23 整合与创新设计 本科生 优秀

24 高级 Web开发技术—软件架构设计 本科生 良好

25 行业电子商务

本科生 良好

26 GPS与 GIS应用 本科生 良好

27 基金管理 本科生 良好

28 计算机软件技术基础 本科生 良好

29 网络安全技术

公安海警学

院

本科生 优秀

30 大型网站构建及实践 本科生 良好

31 电子商务模式与案例分析 本科生 合格

32 计算机网络原理及应用 本科生 良好

33 移动电子商务及应用 本科生 优秀

34 嵌入式软件开发技术 本科生 良好

35 计算机网络规划 本科生 合格

36 商务智能与决策

宁波大红鹰

学院

高职/专科 良好

37 开源云平台架构技术与应用开发 研究生 良好

38 Java EE技术应用开发 研究生 良好

39 服务信任与信誉 研究生 良好

40 财务管理与信息化系统 研究生 合格

41 软件高级编程能力与算法思维 研究生 合格

42 高级三维动画技术 研究生 良好

43 3D游戏创作与技术 研究生 优秀

44 嵌入式微控制器与 SOC设计 研究生 优秀

45 软件项目咨询和开发过程管理 研究生 良好

46 整合与创新设计

浙江大学软

件学院

研究生 良好

47 现代物流信息技术
宁波广播电

视大学
高职/专科 良好

48 计算机网络原理及应用
宁波教育学

院
高职/专科 良好

 — 4 —

序号 课程名称 学校 层次 考核结果

49 门户网站构建与监测 高职/专科 良好

50 现代金融业务 高职/专科 良好

51 产品整合与创新设计 高职/专科 良好

52 现代物流信息管理 高职/专科 良好

53 软件项目管理

宁波职业技

术学院

高职/专科 合格

54 创新设计及专利申请 高职/专科 优秀

55 建筑工程造价管理信息系统 高职/专科 合格

56 可穿戴电子产品设计 高职/专科 良好

57 工业控制与微机系统

浙江纺织服

装职业技术

学院

高职/专科 合格

58 国际证券市场 高职/专科 优秀

59 服务外包理论与实践 高职/专科 合格

60 现代物流与电子商务 高职/专科 合格

61 电子商务模式与案例分析 高职/专科 良好

62 外贸客户开发与管理 高职/专科 良好

63 ERP原理及应用 高职/专科 良好

64 交互设计

浙江工商职

业技术学院

高职/专科 优秀

65 医药网络营销与策划 高职/专科 良好

66 医药电子商务

浙江医药高

等专科学校 高职/专科 优秀

67 数据库应用开发 高职/专科 优秀

68 RFID技术及应用 高职/专科 良好

69 面向中小企业的网络构建方法与技术 高职/专科 优秀

70 管理信息系统

宁波城市职

业技术学院

高职/专科 良好

71 电子健康档案
宁波卫生职

业技术学院
高职/专科 良好

宁波市教育局办公室                        2014年 1月 15日印发